Actum in Curia Regali Lucovi
ensi Feria Sexta pridie festi
Sancti Stanislawi Episcopi et
Martyris Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Sexagesimo
Sexto

Ad Officium et Acta presentia Legationalia Castren
Lucoviensia personaliter venientes Gnosus Stephanus
Szaniawski Gnosus Jacobi Szaniawski filij Gnosus vero
Szaniawski Notary Terris Lublizen frater germanus et honorum
eiusdem Gnosus Notary hereditarius super bonis Billi Szaniaw
Matysy iacen certo iuris titulo possor suo et eiusdem Gnosus Notary
fratris sui germani nomine tanquam hereditarius possor nec non laboriosa
Dorothea laboriosa olim Mathis Chroniak uxor dani Joannis filij
pater infrascripti homicidas crudelis uiteremti maritus sui consors legitima
nec non Mariza soror eiusdem predicti laboriosa olim Mathis Chroniak
germana subdit Gnosus Felici Szaniawski Notary Terris Lublizen

In rebus ad presentem personam prefati Gnoſi Stephani Szaria
 wſki in bonis predictis Szariawſki residentium cum eiusdem Domini
 sui ubi per eorum bonorum personali assistentia gravi cum dolore
 stricto et caritate Johannem et lugubrem sua coram eodem offi
 cioso fuerit et contra Altes Christophoru Debowski dicti
 Grzebisz olim Pauli filii nec non Andree Debowski itidem dictum
 Grzebisz olim Benedicti filium idem ideo. Quia ipsi non attendentes legibus
 Regni ordinibus Judiciorum Tribunalis Regni Lublin de securitate publica
 tam personarum Judiciorum Tribunalis presidentibus assidentium et propter
 causas suas committunt famulorum subditorum coram se super causis et

iussu et preceptis Regibus Regni contra voluntarios homines
 caritatis non formidando preceat contra talia audentes in bo
 lumine Regum rigide descriptis arbitrium suum pro lege ponant
 dum et guardo prefato Gnoſus Felix Szariawſki Notarius
 Terris Lublinenſis satisfaciendo functioni sua Judiciorum Or
 dinarum Generalium Tribunalis Regni Lublin assideret eademque
 bona et subditos suos super bonis predictis Gnoſi Szariawſki
 iaceat certo contractu predicto testatur Gnoſo Stephano Szariawſki
 fratri suo germano in personam mississet ipsi existentem viciniam
 delimitatione

WIMBP
 im. H. Lopecińskiego
 w Lublinie
 sygn. 419

Dislimitatione honorum suorum villa Debowia cum bonis pro
 dictis villa Szaniawy Mathys certo scientis prefatum Generosum
 Notar Terram Lubicen domi sua non contineri. Quorum in iudicij
 Tribunal Regni Lubini circa functiones officij sui commorari sum
 et quando tempore nuper transacto videlicet feria Secunda post
 Dominicam Pasche prope preterita predicti laboriosus
 cum Mathias Chroniak interemptis pace sua securatus ad terram
 seu suam predicti domini sui Gnesi Notari Terris Lubicen
 ad cibandam ligna curru suo bobus iuncto advenisset ibidemq
 ibidemq pro necessitate sua domica domum suam in villa
 Szaniawy itam ligna cinderet iamq curru suo impetisset
 exture prefati uicuprati homicidis obiti timoris Dei
 et dilectionis proximi furibundi accurrentes ad pred.
 fatum subditum in eundem Idure egerunt tandem
 unus uicupratorum predictus Nobilis Christophorus
 Debowski arrepta securi ab eodem cum interempto
 eadem obuersa securi vulgo obuchem typannie in caput

et enormiter percussit a quo illato vulnere cerebrum
deorsum ab osse est delapsum brevissimo post tempore
is idem in preceptis delirium exinde pati cepit tandem
prefatus Andreas Dobowski videns in terra prolapsu
lapide pumum eiusdem et alijs plurimis aggressus
est quo ferme Jemius in loco delicti relicto boues
cum curru violenter receperunt et in domos sua resi-
dentis villa Dobowica viduerunt qui predictus sub-
ditus receptus ab uxore et sorore sua in domum suam
in villa Szaniawy sitam brevi post vitam curam
morte commutavit et sic de vivo mortuum fecerunt
quo tali suo nefario progressu pacem et securitatem
publicam tam Judiciorum Tribunalis Regni Lublincensis
ordinat in persona prefati Magni Notarii Terrarum
Lublincensis et ex patratu per se homicidio violant contra
leges Regni processerit puerasque qualitatis facti sui condignas et ex
arbitrio

arbitrio Iudicij Tribunalis Regni Lublicen Super iis irrogant
 in se traxerit vnde quorum oim offerunt se protestant cu predictis
 vinculis pro causa huius exigentia ius experiri velle
 contra Suprafatos vinculos iterum a iuribus prote-
 stando. Salua nihilominus melioratione eiusdem
 sub protestationis in quartum opus et necessitas
 fuerit in toto sibi reservata. Et in verificatione
 predictorum Suprascripti protestantes aduerti ad hoc
 idem officium procurarunt corpus exarque memorati
 viri Laboriosi Mathias Chroniak subditi et mariti
 atq fratris sui in cuius exarqui corpore ostendit
 Officio vulnere vnum in parte capitis sinistra prope
 coronam concussum ad cruorem vix non de integro sanatu
 liuiditate in parte in se continens Aliud in f. d. more
 pedis sinistri concussum liuiditate et sanguine suffusum
 tum et collum a tergo maxima liuiditate et sanguine suffusum
 totum. Quod vulnere tempore modo et loco Supraexpressio

per suprascriptos viculatos illatas esse allegant ab eisdemq;
 vulubus ipsum die quarta actum presentem proxime pro-
 cederent cum morte commutasse asserunt et in homi-
 cidio eorum viculatos prefati Subditi mariti et fratris sui
 vicularum. Et hic Subdite Ministerialis

Generalis Regni Provicus Bartholomaeus Mar-
 kowicz cum Alibus Bartholomaeo Buialski
 et Stanislawo Muscicki maioris et eunden-

tioris testimonij gratia sibi adhibitis coram
 Officio personaliter stans publice recognovit

se ex requisitione protestantium Suprafact
 viculatos pro veris et videlicet homi-
 cidis Subditi mariti et fratris ipsorum

alta et honorosa voce sua pro corica

primo Ante porta Curia Gentis Secundo

ante cenitell